Директору МБОУ СОШ №67

Э.Ю. Мешковой
от_______________________________

проживающего (ей) по адресу:
________________________________
________________________________

Тел. ____________________________
заявление
Прошу предоставить моему сыну (дочери) Ф.И.О. ____________________________________________________________________________________________

в 2015-2016 учебном году платные дополнительные образовательные услуги по подготовке к школе.
Дата ____________                                                                   _______________/ __________________________
__________________________________________________________________

Директору МБОУ СОШ №67

Э.Ю. Мешковой
от_______________________________

проживающего (ей) по адресу:
________________________________
________________________________

Тел. ____________________________
заявление
Прошу предоставить моему сыну (дочери) Ф.И.О. ____________________________________________________________________________________________

в 2015-2016 учебном году платные дополнительные образовательные услуги по подготовке к школе.
Дата ____________                                                                   _______________/ __________________________